
Hittar du inte de nyckelpersoner som 
behövs för fortsatt tillväxt och framgång?

En av de verkligt stora utmaningarna för alla företag och organisationer är att hitta 
rätt nyckelmedarbetare. Prime är ett auktoriserat bemannings- och rekryterings-
företag som i samverkan med chefsrekryteringsföretaget Frisk & Partners ser till att 
hitta de chefer och specialister som ni behöver – de där nyckelpersonerna som är så 
avgörande för hur det går. 
     För att ge maximal trygghet till våra uppdragsgivare erbjuds även möjligheten att 
först hyra den rekryterade personen och i lugn och ro utvärdera kandidaten under ett 
antal månader. Först när den aktuella hyresperioden är över fattas ett defi nitivt beslut.

Läs mer på nästa sida!

Pröva oss. Du märker skillnaden. 
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Prime i Stockholm • Box 10119 • 121 28 Stockholm-Globen 
Besöksadress: Arenavägen 47, 13 tr  
Tel vxl 08 470 70 00 • Fax 08 470 70 98

Prime är ett auktoriserat bemannings- och rekryteringsföretag som förmedlar rätt kompetens till företag och 
organisationer.  Vi erbjuder effektiva lösningar för bemanning, rekrytering och outsourcing inom ekonomi, kontor, 
IT, försäljning och marknad, HR/lön, logistik/teknik och vård. Primes huvudkontor är beläget i Stockholm. Övriga 
kontor fi nns i Västerås, Norrköping, Göteborg och Malmö.  Antalet medarbetare uppgår till ca 550 personer.

www.prime.se

Nästan alla framgångsrika rekryteringar baseras på 
en väl strukturerad sökprocess, god erfarenhet och 
känsla för människor. När vi får förtroendet att ge-
nomföra ett rekryteringsuppdrag är vi väl medvetna 
om att det är ett stort ansvar som vilar på oss. För 
att säkerställa en framgånsrik rekrytering genomför 
vi alla rekryteringsprocesser enligt en systematisk 
arbetsprocess som baseras på en gedigen erfaren-
het. Hela rekryteringsprocessen tar i normalfallet 4-6 
veckor. 

Vårt arbete baseras 
på en process av 6 steg:

1. Kravprofi l
Grunden för alla lyckade rekryteringar är en mycket 
omsorgsfullt utarbetad kravprofi l. Vi behöver med 
andra ord vara helt på det klara med vilken typ av 
person, utbildningsbakgrund, kompetens och erfaren-
het som vi söker och hur omgivande miljön och före-
tagskulturen som personen ska arbeta i ser ut. 

2. Sökning
Utifrån kravprofi len påbörjas en intensiv sökprocess. 
Kravprofi len matchas alltid mot de tusentals personer 
som fi nns i Primes kandidatbas. Sökningen görs även 
i våra nätverk samt i vissa fall genom bredare an-
nonsering.

3. Intervju
Intressanta kandidater intervjuas grundligt. 

4. Presentation, referenser och testning
Kandidaterna presenteras därefter för kunden. Bland 
de presenterade kandidaterna gör uppdragsgivaren 
ett eget urval och intervjuar därefter dessa på egen 
hand. I samband med intervjuer och vidare kvalifi cer-
ing tar vi de personliga referenser som vi och upp-
dragsgivaren anser behövs. 
   Vid behov gör vi även väl beprövade personlighets- 
och psykologtester. 

5. Beslut om anställning
När kunden väl har bestämt sig för en lämplig kandi-
dat fattas beslut om anställning, provanställning eller 
uthyrning*.

6. Uppföljning
Efter rekryteringen utvärderar vi löpande i rekryterin-
gen och den anställde och/eller de anställda.

MED GARANTI!
Om kunden inom tre månader efter rekryteringen har 
sagt upp den anställde på formellt riktiga grunder gör 
Prime kostnadsfritt en ny rekrytering till samma be-
fattning. 

www.prime.se
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* Prime erbjuder sig även att hyra ut rekryterade kandidater under en ”testperiod” då vår uppdragsgivare har 
möjlighet att utvärdera personen utan att formellt binda sig vid en anställning. 

Som ett första steg börjar vi alltid med att skapa en genuin förståelse för kundens 
verksamhet. Vi bildar oss en god uppfattning om kulturen, organisationsstrukturen och 
inte minst verksamhetens värderingar. 
    Utifrån den kunskapen är det vår utmaning att hitta den eller de personer som 
fungerar maximalt väl i er verksamhet. Vi arbetar naturligtvis effektivt, med hög 
kvalitet, sekretess och etik. Och vi gör det med resultatgaranti.

Framgångsrika rekryteringar
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